
ZARZĄDZENIE NR 34
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 6 października 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie norm wyposażenia jednostek i komórek organizacyjnych Policji oraz 
policjantów w sprzęt transportowy

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687, 
ze zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 118 Komendanta Głównego Policji z dnia 10 lutego 2006 r. w sprawie norm 
wyposażenia jednostek i komórek organizacyjnych Policji oraz policjantów w sprzęt transportowy 
(Dz. Urz. KGP Nr 8, poz. 42 oraz z 2007 r. Nr 23, poz. 174) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4.  Wskaźniki do ustalania norm wyposażenia w sprzęt transportowy dla Centralnego Biura Śledczego 
Policji oraz wzór tabeli norm wyposażenia w sprzęt transportowy Centralnego Biura Śledczego Policji 
określone zostały w załączniku nr 4 do zarządzenia.”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Normy wyposażenia, o których mowa w § 2 ust. 2-4, podlegają aktualizacji w razie zmian 
w organizacji lub zakresie działania jednostek i komórek organizacyjnych Policji albo w innych 
szczególnie uzasadnionych przypadkach, na wniosek:

1) kierownika właściwej merytorycznie komórki organizacyjnej w Komendzie Głównej Policji – 
w odniesieniu do norm wyposażenia określonych w tabelach załącznika nr 1 i załączniku nr 2 do 
zarządzenia;

2) komendanta wojewódzkiego (Stołecznego) Policji − w odniesieniu do norm wyposażenia 
określonych w tabeli nr 1 załącznika nr 1 do zarządzenia;

3) komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji – w odniesieniu do komórek organizacyjnych 
Centralnego Biura Śledczego Policji określonych w załączniku nr 4 do zarządzenia;

4) Komendanta-rektora Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie oraz szkoły policyjnej – w odniesieniu do 
norm wyposażenia określonych w tabeli nr 5 załącznika nr 1 do zarządzenia.”;

3) w § 5 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 627, 664, 908, 951 i 1529, 
z 2013 r. poz. 628, 675, 1351, 1635 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 24, 486, 502, 538, 616, 1055 i 1199. Tekst jednolity 
nie uwzględnia zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2011 r. Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 1371.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 8 października 2014 r.

Poz. 79



„4.  Komendant Centralnego Biura Śledczego Policji przedstawi Dyrektorowi Biura Logistyki Policji 
Komendy Głównej Policji normy wyposażenia w sprzęt transportowy przypadający Centralnemu Biuru 
Śledczemu Policji, wyliczone na podstawie wskaźników określonych w części I załącznika nr 4 do 
zarządzenia, w tabeli norm wyposażenia w sprzęt transportowy Centralnego Biura Śledczego Policji 
zgodnie ze wzorem określonym w części II załącznika nr 4 do zarządzenia.”;

4) w załączniku nr 2 do zarządzenia w części I uchyla się lp. 18;

5) w załączniku nr 2 do zarządzenia w części II  uchyla się lp. 8;

6) w załączniku nr 2 do zarządzenia w części II  ostatni wiersz otrzymuje brzmienie:

7) po załączniku nr 3 do zarządzenia dodaje się załącznik nr 4 w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 października 2014 r.  

 

 Komendant Główny Policji

gen. insp. Marek DZIAŁOSZYŃSKI

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 79



Załącznik do zarządzenia nr 34
Komendanta Głównego Policji
z dnia 6 października 2014 r.

Załącznik część I

WSKAŹNIKI DO USTALANIA NORM WYPOSAŻENIA W SPRZĘT TRANSPORTOWY DLA 
CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO POLICJI

Lp. Komórka organizacyjna Wskaźnik*

1 Wydział Prezydialny, Wydział Ochrony Informacji 
Niejawnych

5

2 Wydział Wsparcia Logistycznego, Wydział Kadr i 
Szkolenia, Wydział Kontroli

6

3 Pozostałe komórki organizacyjne Centralnego Biura 
Śledczego Policji 4

4 Zarząd I Centralnego Biura Śledczego Policji 3
5 Zarząd II Centralnego Biura Śledczego Policji 3
6 Zarząd III Centralnego Biura Śledczego Policji 2
7 Terenowe komórki Centralnego Biura Śledczego Policji 4

* wskaźnik − liczba etatów policjantów i pracowników Policji, przypadających na jeden samochód osobowy 
nieoznakowany 
 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 3 – Poz. 79



Załącznik część II

WZÓR TABELI NORM WYPOSAŻENIA W SPRZĘT TRANSPORTOWY CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO POLICJI                    

Uwaga:
- objaśnienia rodzajów sprzętu transportowego i użytych skrótów  wraz z przeznaczeniem sprzętu oraz podziałem dostosowanym do potrzeb Policji zawiera – Legenda,
- samochód oznakowany i nieoznakowany A - o podstawowych parametrach technicznych,
- samochód oznakowany i nieoznakowany B - o podwyższonych parametrach technicznych.

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 4 – Poz. 79




